
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2015 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 2 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 - Nr II/5/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r., poz.1515), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na łączną kwotę 63,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63,83 zł, w tym: dochody ze środków Unii Europejskiej zwiększa się 

o kwotę 63,83 zł. 

– jak poniżej: 

Lp. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 63,83 

  w tym:   

  • dochody bieżące - 63,83 

   - środki finansowe na programy, 

projekty lub zadania finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy /§ 0921 – 

44,86 zł; § 0923 – 18,97 zł/ 

- 63,83 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenie wydatków  budżetu na łączną kwotę 63,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 63,83 zł, w tym: 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków z UE zwiększa się o kwotę  63,83  zł 

– jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

1 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 63,83 

  80101 Szkoły podstawowe - 44,86 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące - 44,86 

    w tym:   

   (4) wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

- 44,86 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8443



2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

  80110 Gimnazja - 18,97 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące - 18,97 

    w tym:   

   (4) wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

- 18,97 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2015 r. 

- jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

1 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21 000 - 
  01008 Melioracje wodne 10 000 - 
   w tym:   

   b) wydatki  bieżące 10 000 - 
    w tym:   

    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

10 000 - 

    w tym:   

    (1.2) wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

10 000 - 

  01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

11 000 - 

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe 11 000 - 
    w tym: wydatki inwestycyjne 11 000 - 
    ●budowa wodociągu 

w Marcyporębie 

  

2 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 25 000 

  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

- 25 000 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące - 25 000 

    w tym:   

    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

- 25 000 

    w tym:   

    (1.2) wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

- 25 000 

3 757  OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

55 000 - 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, 55 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8443



kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 55 000 - 
    w tym:   

   (6) wydatki na obsługę długu 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

55 000 - 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

4 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 000 125 000 

  80101 Szkoły podstawowe - 125 000 

   w tym:   

   a) wydatki bieżące - 125 000 

    w tym:   

    wydatki  bieżące jednostek 

budżetowych 

- 125 000 

    w tym:   

    (1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

- 120 000 

    (1.2) wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych 

- 5 000 

  80104 Przedszkola 88 000 - 
   w tym:   

   a) wydatki bieżące 88 000 - 
    w tym:   

    (2)wydatki na dotacje na zadania 

bieżące 

88 000 - 

5 900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

8 000 22 000 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000 22 000 

   w tym:   

   b) wydatki majątkowe 8 000 22 000 

    w tym: wydatki inwestycyjne 8 000 22 000 

    •opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Paszkówka 

- 22 000 

    •budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Brzeźnica /dotacje/ 

8 000 - 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 Nr II/5/2014 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 

29 grudnia 2014 r., z późniejszymi zmianami,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu Gminy Brzeźnica na 2015 r. obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015, 

w łącznej kwocie 1 766 085 zł, jak w załączniku nr 1.” 

§ 4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 Nr II/5/2014 Rady Gminy 

Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dziale „801” Oświata i wychowanie, rozdział „80104” – Przedszkola – dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty – kwotę  „196 035 zł,” zastępuje się kwotą „108 035 zł” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8443



2. w dziale „900” Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział „90001” – Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód, – dotacja celowa inwestycyjna – kwotę „200 000,00 zł,” zstępuje się kwotą 

„180 000 zł” 

3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8443



Załącznik  

do Uchwały Nr XI/95/2015 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 2 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8443



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8443



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8443



 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8443


		2015-12-31T10:11:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




